

Articole feronerie + materiale asamblare

I.D.: 48494201

Data publicarii 29.07.20 Coduri CPV 44500000-5

Pretul estimativ: 1.215,82 RON - 1.215,82 RON

Descriere: Ecolac 4l buc 2 121,85 243,70 46,30 Lac protector 2.5l stejar buc 2 52,1 104,20 19,80
Curățător spumă buc 5 21 105,00 19,95 Disc metal 125x1 Inox 202401 buc 15 4,21 63,15
12,00 Disc inox 230x1,9 224084 buc 10 8,4 84,00 15,96 Electrozi Ø2,5 Inox kg 1 73,11 73,11
13,89 Bandă abrazivă pe hârtie 220 ml 10 2,52 25,20 4,79 Bandă abrazivă 80 ml 15 5,04
75,60 14,36 Bandă abrazivă 1mx80 ml 2 60,5 121,00 22,99 Folie neagră kg 2,2 7,56 16,63
3,16 Titan ignifug 1kg buc 3 30,25 90,75 17,24 Spumă 700ml Pistol Winter TKK buc 5 15,97
79,85 15,17 Spumă 750ml montaj manual TKK buc 3 19,33 57,99 11,02 Ladă mortar 90l
81445 buc 2 37,82 75,64 14,37